Destinerà le somme versate (minimo $500) al Suo conto di mantenimento integrandolo dollaro per 
dollaro (fino all’importo dovuto) per ridurre il debito con il NYC DSS; 

Ove applicabile, ridurrà il debito verso il NYC DSS per l’assegno di mantenimento da Lei dovuto in maniera 
definitiva fino ad altri duemilacinquecento dollari ($2,500) perché Lei ha aderito al programma di credito degli 
arretrati (Arrears Credit Program); e 

Ove applicabile, stralcerà gli interessi dovuti al NYC DSS per l’ingiunzione di pagamento perché Lei ha 
liquidato l’intero capitale dell’ingiunzione. Le comunicheremo per iscritto l’importo degli interessi stralciati.